[bookmark: _GoBack]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6444/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de tapa-buracos em via localizada em via na entrada da cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de tapa-buracos na Avenida Santa Bárbara, S/N, próximo ao viaduto.

Justificativa:

Trata-se de local de grande movimento, os buracos ali existentes estão se tornando um transtorno para os motoristas, que já relatam problemas de avarias em seus veículos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

dc0a6a36-94c7-4202-8d24-820da523fc07.png
PROTOCOLO 10089/2017 - 11/08/2017 13:08